

حمایت از ۵ هزار کودک مبتلا به سوء تغذیه در طرح همسفره

صداوسیما-هم اکنون در خراسان جنوبی ماهانه ۵ هزار کودک دچار سوء تغذیه از خدمات حمایتی کمیته امداد امام خمینی بر خوردارند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی استان گفت: کمیته امداد ماهانه برای هر کلام از کودکان دچار سوء تغذیه زیرپوشش ۱۰۰ هزار تومان به حساب کارت الکترونیکی هر کلام از این افراد واریز و افراد شامل این طرح می‌توانند به مراجعه به فروشگاههای طرف قرارداد از سبد غذایی شامل حبوبات، لبنیات و تخم مرغ، برنج، ماکارونی و روغن خریداری کنند.
نخعی افزود: کودکان مبتلا به سوء تغذیه هر شش ماه یک بار توسط مرکز بهداشت استان مورد پایش قرار می‌گیرند و در صورت بهبودی کامل از چرخه حمایتی خارج می‌شوند.

دیجگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۱۷۴۴۵۴۶۳۰
تلفن: ۰۹۰۱۷۴۴۵۴۸۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۱۷۴۴۵۴۶۳۰
تلفن: ۰۹۰۱۷۴۴۵۴۸۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

رهبری و نظام را برای خود هزینه نکنیم؟

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد
با آرزوی سلامتی رهبر تمام مسلمین جهان حضرت آیت‌ا. سید علی خامنه ای و با تشکر از روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی از باب امر به معروف و نهی از منکر و نصیحت دلسوزانه یک انسانی که به نظام و انقلابش علاقه مند است خواستم درخواستی را به آوا بدهم.
لطفا فرهنگ سازی کن که مردم بدانند هر کسی به اسم رهبری و نظام و انقلاب مسئولیت دارد نباید عملکردش به پای مظلومترین رهبر جهان نوشته شود همه ما حضرت آقا را خوب می شناسیم از من معلم نه‌بندانی عاشق رهبر تا همان مجری شبکه های معاند که دشمن این نظام است همه به پاکدستی، اخلاص و تدبیر و آینده نگری حضرت آقا قسم می خوریم به خدا دلمان می سوزد برخی انسان ها با بی تدبیری کارهایی را انجام می دهند و حرف هایی می زنند که اینها به اسم نظام و رهبر و انقلاب نوشته می شود و این قصه تمامی ندارد یک روز با لباس رئیس ستاد امر به معروف بانک ملی چپیه می اندازند و فردا پول های ملت را بالا می کشندو در کانادا خوش می گذرانند یک روز به اسم وزیر این مملکت ادای سوگند می کنند و فردایش خوشی و خانواده اش را به جرم اختلاس و فساد مالی می گیرند یک روز هم به اسم امام جمعه یک شهر ماشین های اعیانی سوار می شوند و این زحماتشان را به پای رهبر ساده زیستان می نویسند کاش همانقدر که به زدی اموالهمان حساسیم نسبت به حرمت و حیثیت نظام و انقلاب و رهبرمان هم حساس بودیم.
آوا لطفا شما هر از گاهی مطلبی بزن بلکه تلنگری باشد که برخی با اقدامات و یا حرف های نسنجیده حیثیت نظام را به باد ندهند و استان را به حاشیه نرانند.
هنوز چالش های سخنان استاندار اسبق را فراموش نکرده ایم که چه حاشیه هایی ایجاد شد باور کنیم استان توسعه می خواهد و تحمیل این تنش ها را ندارد.

ر.ن از نه‌بندان

خبر ویژه

امروز، آغاز به کار ۶۵ پزشک متخصص جدیددر استان

صدوسیما- ۶۵ پزشک متخصص جدیدازامروز کارخودرادیمرستان‌های نقاط مختلف استان آغاز می‌کنند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: به‌پارسل سهمیه پزشکان متخصص استان ۶۲ نفر بود که امسال به ۶۵ نفر افزایش یافته است.
احمدی افزود: این پزشکان که همه متخصص هستند شامل ۲ ارتوپد، یک نفر آسیب شناسی، ۹ نفر داخلی، ۲ نفر عفونی، ۳ متخصص قلب، ۶ نفر بیهوشی، ۱ نفر پزشکی هسته‌ای، ۱ نفر پوست، ۱ متخصص توانبخشی، ۴ نفر جراح عمومی، ۲ نفر جراح مغز و اعصاب، ۳ نفر متخصص چشم، ۲ نفر رادیو تریای، ۵ نفر رادیولوژی، ۱ نفر روانپزشکی، ۸ نفر متخصص زنان، ۱ نفر طب اورژانس، ۶ متخصص کودکان ۶ نفر و متخصص ent (گوش و حلق و بینی) ۱ نفر است که همه در ۱۴ بیمارستان مشغول به کار می‌شوندوی گفت: میزان ماندگاری این پزشکان متخصص به‌محل خدمت و قوانین مربوط به هر رشته تخصصی بستگی دارد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند همچنین گفت: از این افراد ۵ نفر سهمیه مازاد مناطق محروم هستند که موظفند ۱۲ سال در منطقه خدمت کنند که شامل یک متخصص طب اورژانس برای بیمارستان شهید آتشدست نه‌بندان، یک متخصص کودکان برای بیمارستان مصطفی خمینی طبس و همچنین دو متخصص ارتوپدی و یک متخصص بیهوشی برای بیمارستان شهدای قاین است.

مسئولان از ظرفیت های معرفی شهر خلاق در استان فقط حرف می زنند

پز عالی، دست خالی

انجام نشده و باید ابتدا دراستان نظرها بر یک ظرفیت منحصر به فرد به جمع برسد.
عربی با اشاره به اینکه به طلای سرخ را برای حضور شبکه شهرهای خلاق بررسی و پرورده تهیه شده خود را به یونسکو ارسال کنند چندی پیش بود که شه‌رسندج به همراه بندرعباس به عنوان ۲ شهر دیگر ایران در فهرست شهرهای خلاق یونسکو ثبت شدند و شمار شهرهای خلاق از کشور ما به ۴ شهر رسید. اما چرا هیچ یک از شهرهای استان ما با وجود برخورداری های گردشگری و جاذبه های منحصر به فرد در شمار شهرهای خلاق نیستند؟ آیا ظرفیت استان ما برای شهر خلاق بودن کافی نیست؟ چرا مسئولان امر در استان ما تا کنون در این زمینه اقدامی انجام نداده اند در حالی که به ظرفیت های معرفی برخی نقاط استان به عنوان شهر خلاق اذعان دارند.



استان باید توجه شود.
ادامه می دهد: این ها نمونه های منحصر به فردی از ظرفیت های کشاورزی استان هستند که باید برای برند شدن آنها همت و تلاش مضاعف شود.

ظرفیت ثبت جهانی حوله خراساد
اوبادآور می شود: در زمینه صنایع دستی هم حوله بافی خراشاد ظرفیت کم نظیری است که با توجه به ثبت جهانی شدن آن می توان

بهترین نحو معرفی شود.
دهد: به عنوان مثال برگزاری مراسم چون جشن شکرگزاری اثار و زرشک و حضور خبرنگاران از سراسر دنیا افق روشنی از این مراسم به علاقمندان نشان داد. همچنین با برگزاری جشن گل ترگس در خوسف و معرفی آن در اخبار و صفحات مجازی جلوه ای زیبا از یک رویداد منحصر به فرد استان به جهانیان نمایش داده شد

در نرخ هزینه‌ها نداشتند اند اما افزایش دیگر کالاها رانندگان را نسبت به ادامه فعالیت در این عرصه بی انگیزه کرده‌است.

رشد نامحسوس برخی کرایه‌ها
یکی از شه‌روندان در گفت و گو با خبرنگار ما بیان کرد: اکثر روزها برای رفت و امدم به محل کار از تاکسی‌های خطی استفاده می‌کنم. حکیمه مؤمن زاده ادامه داد: قبل از طرح سهمیه بندی سوخت، مسیر ابتدای طالقانی تا معلم را با هزار و ۵۰۰ تا دو هزار تومان رفته ام اما این روزها دو هزار تا دو هزار و ۵۰۰ تومان می‌گیرند. وی با بیان اینکه افزایش بنزین در قیمت تمام کالاها تاثیر داشته است، افزود: اگرچه هزینه‌های تاکسی‌ها تغییر چندانی نداشته اما طی سال آینده قطعا شاهد افزایش نرخ کرایه‌ها هم خواهیم بود.

در نرخ هزینه‌ها نداشتند اند اما افزایش دیگر کالاها رانندگان را نسبت به ادامه فعالیت در این عرصه بی انگیزه کرده‌است.

یکی از راننده آژانس‌های درون شهری بیان کرد: ورودی هر مسافر برای آژانس‌های درستی دو هزار و ۳۰۰ تومان بوده و به ازای هر کیلومتر، ۳۰۰ تومان بر کرایه افزوده می‌شود.محمد عبدالهی بیان کرد: قبل از طرح سهمیه بندی سوخت برخی از آژانس‌ها برای جذب مشتری بیشتر زیر این قیمت فعالیت داشته‌اند که اکنون به همین نرخ کار می‌کنند.

موج بی رغبتی در بین رانندگان
یک راننده تاکسی برون شهری هم با بیان اینکه هزینه تاکسی‌ها افزایشی نداشته‌است، گفت: در حال حاضر به ازای هر کیلومتر ۷۵۰ تومان از مسافر اخذ می‌شود. رضا هاشمی ادامه داد: اگرچه تمام کالاهای غیر از کرایه‌ها افزایش یافته اما سهمیه سوخت تاکسی‌ها کمکی به

به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تعداد پنج قلم اموال منقول شامل: ۱- یک دستگاه لودر هیکو تیپ B ۱۱۵ مدل ۲۰۰۴، زرد رنگ ، دو محوره ۲- یک دستگاه خودروی سواری کار لندرو مدل ۱۲۵۶، به شماره انتظامی ۶۹ ۲۶۹ ایران ۳۲- یک دستگاه خودروی پیکان مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۳۲ ۸۹۲ ۶۲۵ متعلق به شرکت قند قهستان (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۶۵۴۷ ثبت شرکت های تهران با مدیریت و امضای آقای شمس خواجهی یزدی به عنوان گیرنده تسهیلات و متعهد با ضمانت آقایان محمد رضا مقیمی، یاسین احراری، شمس خواجهی، محمد رضا سالاری، نوراحمد احمد پور، سلمان محمد دوست، اسماعیل یافنده، رضا سالاری، علی شهبازی و محمد چکی مستند به قرارداد شماره ۶۰۳۰۳۵۵۴۲- ۱۳۹۰/۱۱/۱۷ پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی به‌پهار سایر اموال و دارایی های متعدیدن در قبال قسمتی از مبلغ ۱۰/۱۲۴/۳۷۰/۷۴۱ ریال تا روز درخواست ۱۳۹۳/۹/۱۰ به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع طلب بانک کشاورزی شعبه اسديه و حقوق دولتی متعلقه در پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۳۰۰۲۷۳ توقیف و به دلیل اینکه بدهکار نسبت به پرداخت یا تودیع بدهی خویش اقدامی ننموده، بنا به تقاضای بستانکار و برابر مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۴۰۰۲۷۷- ۱۳۹۴/۲/۲۹ عین پنج قلم اموال مذکور برابر مقررات توسط مامور اجرا در محل کارخانه قند قهستان واقع در شه‌رستان اسديه بازداشت و تحویل حافظ شده است و بر طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده طی گزارش شماره ۵۳۳۹- ۹۸۰۰۱۳۹۸/۵/۱۷ بدین شرح: ۱- یک دستگاه لودر هیکو، فاقد پلاک، تیپ B ۱۱۵ مدل ۲۰۰۴، رنگ زرد، نوع سوخت گازوئیل شماره موتور ۲۸۰۳۰۰ دارای ضرب خوردگی و لاستیک‌ها مستعمل به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال (۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ۲- یک دستگاه سواری کار لندر و به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۲۶۹ د ۶۹ به شماره شاسی ۹۲۵۳۶۶۷۰ و شماره موتور ۹۰۲۳۱۷۴۳ مدل ۱۲۵۶ نوع سوخت بنزین، چهار سیلندر، دارای ضرب خوردگی، گیربکس کار کرده، لاستیک مستعمل و موتور برابر سوابق موجود نزد پلیس راهور تعویضی می باشد به مبلغ پنجاه میلیون ریال (۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ۳- یک دستگاه خودروی وانت پیکان به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۵۳۹ د ۲۱، رنگ سفید روغنی، مدل ۱۳۸۵، تیپ ۱۶۰۰ ۴ به شماره شاسی ۱۲۱۷۰۵۴۶ و ۱۲۱۷۰۵۴۶ و شماره موتور ۲۴۳۲۰۱۱۲۸۵۰ چهار سیلندر، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده به مبلغ یکصدو پنجاه میلیون ریال (۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ۴- یک دستگاه خودروی پیکان سواری به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۸۳ د ۵۹ سفید رنگ، مدل ۱۳۷۹، تیپ ۱۶۰۰ به شماره شاسی ۰۸۴۳۰۰۷۹۴۰ و شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۱۱۲۲۸ چهار سیلندر ، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده و برابر سوابق راهور موتور تعویضی دستکوب می باشد به مبلغ پنجاه و پنج میلیون ریال (۵۵۰۰۰/۰۰۰) ۵- یک دستگاه وانت مژدا تک کابین به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۹۲ د ۶۲، رنگ آبی فیروزه ای، مدل ۱۳۷۶، تیپ ۱۶۰۰ به شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۰۹۵۳ و شماره موتور ۲۲۷۹۴۳ تعداد چهار سیلندر ، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده به مبلغ دوپست و دوست میلیون ریال (۷۶۸۵۰۰۰/۰۰۰) ریال ارزایی و قطعیات یافته است و بنا به درخواست بانک بستانکار در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل کارخانه قند اسديه شه‌رستان درمیان از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده نقدی و حضوری از مبالغ ارزایی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. نسیمه ممنوع بوده و فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک کشاورزی جایز می باشد و حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ آیین نامه اجرا نقدا وصول خواهد شد، سایر هزینه های احتمالی از قبیل جا به جایی و بارگیری و عوارض شه‌رداری و مالیات و- که مبلغ آن مشخص نبوده بر عهده برنده مزایده می باشد.
ه‌رگاه متعدیدن تا قبل از امضای صورتجلسه مزایده بدهی خویش را پرداخت و یا تعیین تکلیف نمایند از انجام مزایده خودداری خواهد شد و عوارض شه‌رداری و مالیات و- که مبلغ آن مشخص نبوده بر عهده برنده مزایده می باشد.
مقررات خواهد نمود.
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۹/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۰/۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نه‌بندان -سید مهدی پروین محبی



دوشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۸ * شماره ۴۵۲۵

گردشگری آسیا پرواز هم با بیان اینکه زمانی ما از صفت خلاق در توصیف یک شهر در زمینه گردشگری سخن می‌گوییم که شهر واجد ویژگی‌هایی نظیر پویایی و فعالیت در زمینه گردشگری باشد، ادامه می‌دهد: در این حوزه شهر باید نوآوری داشته و خدماتی ارائه کند که بازدیدکنندگان از آن لذت ببرند. کاشانی با اشاره به اینکه مردم ساکن در شهر خلاق باید بردبار و نگاهشان نسبت به گردشگران مثبت باشد، خاطر نشان می‌کند: آنها نباید به گردشگر به عنوان یک فرد بیگانه و خارجی که دارای سابقه خوشایند نیست نگاه کنند، در این راستا نگاه انسانی و با عطفوت از لازمه‌های یک شهر خلاق در عرصه گردشگری است.

حلقه مفقوده
این فعال گردشگری ضمن اشاره به آب انبارها، مدرسه شوکتیه، موزه عروسک ها خاطر نشان کرد: با هم افزایش دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی می‌شود یک شهر خلاق گردشگری داشت چرا که در همه زمینه ها ظرفیت های مناسبی داریم. کاشانی خاطر نشان می‌کند: چندی قبل معاون وزیر آموزش و حضو خبرنگاران از سراسر دنیا افق روشنی از این مراسم به علاقمندان نشان داد. همچنین با برگزاری جشن گل ترگس در خوسف و معرفی آن در اخبار و صفحات مجازی جلوه ای زیبا از یک رویداد منحصر به فرد استان به جهانیان نمایش داده شد

ویژگی شهر خلاق
فعال گردشگری استان و مدیر آژانس

کسب درآمد رانندگان است. بنا به گفته وی طی ماه گذشته ۷۵۰لیتر سهمیه سوخت برای تاکسی‌های برون شهری واریز شده است.

ارسال ۲۲ مورد تخلف
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند بیان کرد: بعد از طرح سهمیه بندی سوخت هیچ افزایش قیمتی در نرخ کرایه تاکسی‌ها نداشته ایم. یدلا، غلامپور با بیان اینکه تاکنون ۲۲ مورد از تخلفات رانندگان به تعزیرات ارسال شده است، افزود: راننده‌ها حق هیچ گونه افزایش قیمتی ندارند وی بیان کرد: بر اساس مصوبه شورا، ورودی هر مسافر دو هزار و ۲۵۰ تومان و هر یک کیلومتر مسافت طی شده ۳۰۰ تومان است. رئیس سازمان حمل و نقل و مسافر شهرداری بیرجند اظهار کرد: راننده نباید از نرخ مصوب بیشتر کرایه بگیرد اما کمتر از نرخ مصوب مشکلی ندارد.

آگهی مزایده اموال منقول (دمه ای)
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تعداد پنج قلم اموال منقول شامل: ۱- یک دستگاه لودر هیکو تیپ B ۱۱۵ مدل ۲۰۰۴، زرد رنگ ، دو محوره ۲- یک دستگاه خودروی سواری کار لندرو مدل ۱۲۵۶، به شماره انتظامی ۶۹ ۲۶۹ ایران ۳۲- یک دستگاه خودروی پیکان مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۳۲ ۸۹۲ ۶۲۵ متعلق به شرکت قند قهستان (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۶۵۴۷ ثبت شرکت های تهران با مدیریت و امضای آقای شمس خواجهی یزدی به عنوان گیرنده تسهیلات و متعهد با ضمانت آقایان محمد رضا مقیمی، یاسین احراری، شمس خواجهی، محمد رضا سالاری، نوراحمد احمد پور، سلمان محمد دوست، اسماعیل یافنده، رضا سالاری، علی شهبازی و محمد چکی مستند به قرارداد شماره ۶۰۳۰۳۵۵۴۲- ۱۳۹۰/۱۱/۱۷ پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی به‌پهار سایر اموال و دارایی های متعدیدن در قبال قسمتی از مبلغ ۱۰/۱۲۴/۳۷۰/۷۴۱ ریال تا روز درخواست ۱۳۹۳/۹/۱۰ به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع طلب بانک کشاورزی شعبه اسديه و حقوق دولتی متعلقه در پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۳۰۰۲۷۳ توقیف و به دلیل اینکه بدهکار نسبت به پرداخت یا تودیع بدهی خویش اقدامی ننموده، بنا به تقاضای بستانکار و برابر مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۴۰۰۲۷۷- ۱۳۹۴/۲/۲۹ عین پنج قلم اموال مذکور برابر مقررات توسط مامور اجرا در محل کارخانه قند قهستان واقع در شه‌رستان اسديه بازداشت و تحویل حافظ شده است و بر طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده طی گزارش شماره ۵۳۳۹- ۹۸۰۰۱۳۹۸/۵/۱۷ بدین شرح: ۱- یک دستگاه لودر هیکو، فاقد پلاک، تیپ B ۱۱۵ مدل ۲۰۰۴، رنگ زرد، نوع سوخت گازوئیل شماره موتور ۲۸۰۳۰۰ دارای ضرب خوردگی و لاستیک‌ها مستعمل به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال (۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ۲- یک دستگاه سواری کار لندر و به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۲۶۹ د ۶۹ به شماره شاسی ۹۲۵۳۶۶۷۰ و شماره موتور ۹۰۲۳۱۷۴۳ مدل ۱۲۵۶ نوع سوخت بنزین، چهار سیلندر، دارای ضرب خوردگی، گیربکس کار کرده، لاستیک مستعمل و موتور برابر سوابق موجود نزد پلیس راهور تعویضی می باشد به مبلغ پنجاه میلیون ریال (۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ۳- یک دستگاه خودروی وانت پیکان به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۵۳۹ د ۲۱، رنگ سفید روغنی، مدل ۱۳۸۵، تیپ ۱۶۰۰ ۴ به شماره شاسی ۱۲۱۷۰۵۴۶ و ۱۲۱۷۰۵۴۶ و شماره موتور ۲۴۳۲۰۱۱۲۸۵۰ چهار سیلندر، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده به مبلغ یکصدو پنجاه میلیون ریال (۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ۴- یک دستگاه خودروی پیکان سواری به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۸۳ د ۵۹ سفید رنگ، مدل ۱۳۷۹، تیپ ۱۶۰۰ به شماره شاسی ۰۸۴۳۰۰۷۹۴۰ و شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۱۱۲۲۸ چهار سیلندر ، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده و برابر سوابق راهور موتور تعویضی دستکوب می باشد به مبلغ پنجاه و پنج میلیون ریال (۵۵۰۰۰/۰۰۰) ۵- یک دستگاه وانت مژدا تک کابین به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۹۲ د ۶۲، رنگ آبی فیروزه ای، مدل ۱۳۷۶، تیپ ۱۶۰۰ به شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۰۹۵۳ و شماره موتور ۲۲۷۹۴۳ تعداد چهار سیلندر ، دارای ضرب خوردگی، موتور کار کرده به مبلغ دوپست و دوست میلیون ریال (۷۶۸۵۰۰۰/۰۰۰) ریال ارزایی و قطعیات یافته است و بنا به درخواست بانک بستانکار در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل کارخانه قند اسديه شه‌رستان درمیان از طریق مزایده به فروش و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. نسیمه ممنوع بوده و فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک کشاورزی جایز می باشد و حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ آیین نامه اجرا نقدا وصول خواهد شد، سایر هزینه های احتمالی از قبیل جا به جایی و بارگیری و عوارض شه‌رداری و مالیات و- که مبلغ آن مشخص نبوده بر عهده برنده مزایده می باشد.
ه‌رگاه متعدیدن تا قبل از امضای صورتجلسه مزایده بدهی خویش را پرداخت و یا تعیین تکلیف نمایند از انجام مزایده خودداری خواهد شد و عوارض شه‌رداری و مالیات و- که مبلغ آن مشخص نبوده بر عهده برنده مزایده می باشد.
مقررات خواهد نمود.
صدور سند مالکیت وفق

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳- ۱۳۹۸/۹/۲۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نه‌بندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رمضان قاسمی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵ صادره نه‌بندان به شماره ملی ۵۶۳۹۸۰۸۳۷۳ در پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۰۰۰۳- ۱۳۹۶۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۳ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۷۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۰ فرعی از ۳- اصلی مزرعه نقش‌ری بخش ۵ نه‌بندان ۵ نه‌بندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی نداشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می‌بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود.
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۹/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۰/۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نه‌بندان -سید مهدی پروین محبی

پیام‌شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳-
تلفار: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۱۷۴۴۵۴۶۳۰
تلفن: ۰۹۰۱۷۴۴۵۴۸۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

سلام آواجان، ما که هر چه پیام میدیم مسئولین گوش شنوا ندارند لطفا شما ورود کن و در خصوص وضع ناسامان منطقه گردشگری بند دره گزارشی تهیه کن بلکه با تلنگر شما مسئولین به خودشون بیان.

با سلام ما اهالی شهرک پردیس بالاتر ازشهرک فرهیختگان برای اسفالت کوچه ها و جاده به ادارات مختلف من جمله اداره راه، فرمانداری، بخشداری و استانداری مراجعه کردیم به ما وعده های دادن که اصلا عملی نشده. ما نمی دانیم که با چه زبان و بیانی مشکلاتمان را عنوان کنیم تا یکی مشکل ما را حل کند. از شما خواهش می کنیم که مساعدت بفرمایید.

از حاج آقا نجف زاده به جهت نوای گرم و دلنشین شان بسیار ممنونیم انشاا... خداوند حفظشان کند.

با سلام و احترام پیرو پیام همشهری محترمی که فرمودند شهردار توجه نمی کنه و فقط بلوار می سازه باید عرض کنم که این دقیقاً حرف دل همه مردم شهر البته به غیر از مناطق اعیان نشین! است درست در فاصله صدمتری میدان طالقانی کوچه عارفی یک قرار دارد که بارها و بارها مشکلات این قسمت از شهر را به شهردار اعلام کرده ایم ولی به قول معروف نرد میخ آهنین در سنگ فقط شهردار مثل افتاده به چون بلوارهای شهر و از بیت المال میخواد مثلا تغییر در سطح شهریه وجود بیاره جناب شهردار با تغییر بلوک های بلوارها مطمئنا چیزی درست نمی شه.

با تشکر از شهردار و شورای شهر در خصوص ساماندهی بوستان پیست سلامت کاش این کار از رשמند در سمت غرب وبه سمت سپیده ادامه پیداکنند

لطفا مسئولین پارک جنگلی کنار پایانه باربری چند تا سکوی سیمانی و سرویس کوچک بهداشتی زده شود.

من هم بانظر همشهری محترمی که از وضعیت اولویت بندی واقف دید شورای شهر وشهردار کله کرده بود موافقم آیا وقت آن نرسیده در شهری ضعیف از لحاظ اقتصادی مثل بیرجند شورای محترم وشهردار فعال شهر اولویتهای اساسی وآینده نگرنه را ترسیم نموده و در مصرف بودجه شهرداری آن را مد نظر قراردهند.

سلام چه خوب شهرداری مانند تمام شهرهای بزرگ محلی را در آرمستان قطعه ای ابراری هنرمندان و نام آوران پیش بینی کند.

نظر به اینکه در پرونده اجرائی به شماره ۹۸۰۴۶۷ محکوم علیه آقای حسن بارانی محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۳۴۵۳۳۸/۳۴۴ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای جعفر شفیعی و پرداخت مبلغ ۶۳/۸۴۳/۲۸۶ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه کامیون کشنده ابویوکو تیپ ۳۳۰ سفید رنگ با نثار ۳۸ تن ۱۰ چرخ ۳ محور مدل ۱۹۹۲ فاقد بیمه نامه (در مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ به اتمام رسیده است). خودرو بدون مجوز قانونی به میکسر سیمان با موتور ۴ سیلندر تغییر وضعیت داده شده است که از هرگونه خدمات شامل بیمه، معاینه فنی، تعویض پلاک و غیره محروم می باشد. وضعیت لاستیک های جلو ۷۰ درصد و ۸ چرخ عقب میائگین ۲۵ درصد سالم می باشد. گلگیر جلو سمت راست (پلاستیکی) و شیشه جلو شکسته است که با وضعیت میکسر به مبلغ ۳۱۰/۱۰۰۰۰۰۰ کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ضمن معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول



نظر به اینکه در پرونده اجرائی به شماره ۹۸۰۴۶۷ محکوم علیه آقای حسن بارانی محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۳۴۵۳۳۸/۳۴۴ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای جعفر شفیعی و پرداخت مبلغ ۶۳/۸۴۳/۲۸۶ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه کامیون کشنده ابویوکو تیپ ۳۳۰ سفید رنگ با نثار ۳۸ تن ۱۰ چرخ ۳ محور مدل ۱۹۹۲ فاقد بیمه نامه (در مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ به اتمام رسیده است). خودرو بدون مجوز قانونی به میکسر سیمان با موتور ۴ سیلندر تغییر وضعیت داده شده است که از هرگونه خدمات شامل بیمه، معاینه فنی، تعویض پلاک و غیره محروم می باشد. وضعیت لاستیک های جلو ۷۰ درصد و ۸ چرخ عقب میائگین ۲۵ درصد سالم می باشد. گلگیر جلو سمت راست (پلاستیکی) و شیشه جلو شکسته است که با وضعیت میکسر به مبلغ ۳۱۰/۱۰۰۰۰۰۰ کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ضمن معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد آدینه

افراد موفق، قاطعانه عمل می کنند

متاسفانه تعداد کمی از افراد به موفقیت‌هایی می‌رسند که رویای آن را در سر داشته‌اند و این تنها یک دلیل دارد: آن‌ها هرگز دست به عمل نمی‌زنند! فراگیری دانش به این معنی نیست که در حال رشد هستید. رشد زمانی روی می‌دهد که دانش شما و چیزهایی که یاد گرفته‌اید، نحوه زندگی تان را تغییر دهد. خیلی از افراد در واقع ابهام زندگی می‌کنند. این افراد در واقع زندگی نمی‌کنند، بلکه فقط عمر خود را می‌گذرانند، زیرا هرگز دست به اقدام لازم برای عملی کردن دانش خود نمی‌زنند تا رویایی را به واقعیت تبدیل کنند.

ثروتمند شوید

الگوی استفاده صحیح از تلفن هوشمند

با خرید و هدیه دادن یک تلفن هوشمند به فرزند، همه چیز تمام نمی‌شود. خواسته یا ناخواسته، کودک به دنبال تقلیدوالگوبرداری از والدین برای استفاده از آن هست. وقتی پدر و مادری تمام اوقات خود را با گوشی سپری می‌کنند و اصطلاحا در هیچ زمانی تلفن هوشمند خود را زمین نمی‌گذارند؛ نباید انتظار داشت فرزند آن‌ها فقط چند ساعت محدود با گوشی باشد.

اگر والدین خودشان هنگام غذا خوردن، دورهمی‌ها، تماشای تلویزیون و رانندگی از گوشی استفاده نکنند؛ فرزند هم یاد می‌گیرد چگونه روابط خود با گوشی را تنظیم کند و به‌سوی رفتارهای سالم مشابهی برود. والدین باید درباره محدودیت‌های استفاده از گوشی، اینترنت و شبکه‌های اجتماعی با فرزندان خود صحبت کنند و در عمل قوانین و مقرراتی وضع کرده و سعی کنند آن را اجرا نمایند. باید به کودکان درباره مضرات صفحه‌نمایش‌ها اطلاعاتی داد. باید آن‌ها را آموزش داد چگونه درست از اینترنت استفاده کرده و دنبال کنج‌کاوۍ‌های خود باشند. می‌توان کودکان را درست و به‌سوی مطمئن هدایت کرد که سازنده و مفید باشد. این کار هم مستلزم هوشمندی والدین و وقت گذاشتن برای کودک است.



دوشنبه ۲ دی ۱۳۹۸ * شماره ۴۵۲۵



مصرف مواد غذایی جایگزین موجب لاغری می‌شود؟

تلیفات بسیاری در مورد روش‌های کاهش وزن با مصرف مواد غذایی جایگزین در بازه زمانی کوتاه وجود دارد. تعویض صبحانه یا شام با غذاهای



رژیمی به دلیل کاهش میزان کالری جذب شده ممکن است شما را لاغر کند. اما درست به محض این که اولین وعده غذایی کامل‌تان را بعد از پایان رژیم مصرف کنید؛ تمام وزن از دست رفته را به طرز اعجاب‌انگیزی باز خواهید یافت.

کاهش عصبانیت با عناب

افرادی که حرارت بدن بالایی دارند و زود عصبانی می‌شوند، می‌توانند صبح شش عدد عناب خشک را نیم کوب و با یک لیوان عرق



کاسنی خیس و با سکنجبین میل کنند. افرادی که به بیماری یاد سرخ (بیماری پوستی) دچار هستند، می‌توانند برای بهبود بیماری ۲۵۰ گرم عناب خشک را نیم کوب کنند و در ۳ لیتر آب بجوشانند و مرتب روزی سه فنجان میل کنند.

بهترین راه درمان گردن درد

هر زمان که بیش از ۴۵ دقیقه پشت فرمان اتومبیل یا پشت کامپیوتر نشسته‌ید، تمرین لاک‌پشتی را انجام دهید. موقع رانندگی یا تایپ کردن پشت کامپیوتر، تظاهر کنید لاک‌پشت هستید که می‌خواهید سرتان را به سمت لاک تان جمع کنید. سرتان را به سمت عقب بیاورید، طوری که گردی پشت گردن صاف شود. یک تا ۵ ثانیه در این وضعیت نگه دارید و تکران کنید. این تمرین را ۱۰ مرتبه تکرار کنید. هر یک ساعت، چانه‌تان را به سمت سینه‌تان خم کرده، سپس گردن تان را به سمت چپ، عقب، راست و دوباره پایین به صورت دایره‌ای بچرخانید. این حرکت را پنج مرتبه تکرار کرده، سپس جهت خود را عوض کنید.



آیات روز

او همان کسی است که زنده می‌کند و می‌میراند و چون به کاری حکم کند همین قبر به آن می‌گوید باش بی درنگ موجود می‌شود. (سوره غافر/ آیه ۶۸)

سخن روز

راه موفقیت، همیشه در حال ساخت است؛ موفقیت پیش رفتن است، نه به نقطه پایان رسیدن. (آنتونی رابینز)

به کودک‌تان مسئولیت بدهید

هم وجود ندارد کار سختی است، اما زمانی که یکی از بچه‌ها تمدا بدرفتاری می‌کند، مشکلات چندین برابر می‌شوند؛ بنابراین باید انتخاب کنید که چگونه انرژی‌تان را هوشمندانه صرف کنید. از طرف دیگر، اگر فرزندان به شما بگویند دیگر نمی‌خواهد به مدرسه برود، چون درس خواندن را دوست ندارد، این دقیقا زمانی است که باید بگویید: «دیگه این حرفو نشنوم!». خودتان سبک و سنگین کنید و ببینید چه زمان‌هایی بهتر است وقت تان را صرف کنید. در واقع باید بیشتر اوقات انعطاف به خرج بدهید تا وقتی که نیاز داشتید اعمال قدرت کنید.

شما نمی‌توانید از فرزندان توقع داشته باشید (در هر سنی) مطیع و حرف شنو باشد در حالی که انتظارات شما را نمی‌داند. البته مسئولیت دادن به کودک باعث نمی‌شود او صد در صد مواقع به حرف‌های شما گوش کند، اما شما قوانین و محدودیت‌هایی گذاشته‌اید و پیامدهای زیرپا گذاشتن آن‌ها را نیز اعلام کرده‌اید. هدف این نیست که کودک شما هرگز قانون شکنی نکند، بلکه قصدتان این است که از همین سنین پایین به او یاد بدهید هر وقت قانونی شکسته شود، پیامدهایی خواهد داشت. پدر و مادری کردن حتی زمانی که مشکل خاصی

بچه‌ها در هر سنی باید قوانین خانه را در هر زمینه‌ای بدانند، از کمک در کارهای خانه گرفته تا انجام تکالیف و زمان خواب و تماشای تلویزیون. زمانی که این مسئله را با کودک‌تان مطرح می‌کنید باید وقتی باشد که همه چیز خوب و آرام پیش می‌رود، نه بعد از یک حادثه یا بگومگویی که پیش آمده. با فرزندان بنشینید و انواع رفتارهایی را که در خانواده پذیرفته نیست به او بگویید. مثال‌هایی از رفتارهای نامناسب ارائه بدهید، مثلاً بی‌احترامی به دیگران، با اسم بد خطاب کردن، سریاز زدن از انجام تکالیف، داد زدن یا هر نوع رفتار نامناسب یا تهاجمی دیگر.

کنترل طاسی و تقویت رشد مو با عسل

ریزش مو ممکن است زمانی روی بدهد که فرد بیش از ۱۰۰ تار مو در روز از دست بدهد و اکس‌های مو که از بره موم زنبور عسل تهیه



شده‌اند، رشد مو را افزایش می‌دهند. میزان زیاد پلی فتولیک موجود در این ماده می‌تواند دلیل این خاصیت باشد. فیتوشیمیایی‌های موجود در بره موم زنبور عسل می‌تواند عوامل ضد التهاب و ضد قارچ مفیدی باشند که جلوی ریزش مو را می‌گیرند.

جلوگیری از پوکی استخوان با پوست انار

از خواص پوست انار، کند کردن روند از دست رفتن تراکم استخوان به خصوص در زنانی است که نزدیک به سن یائسگی هستند.



مصرف پودر پوست انار، استخوان را تقویت می‌کند و مانع بروز پوکی استخوان پس از یائسگی می‌شود. به این منظور، هر شب دو قاشق چای‌خوری پودر پوست انار را با یک لیوان آب ولرم ترکیب و میل کنید.

با این میوه های زمستانی بدن خود را ایمن تر کنید

لیموشیرین میوه‌ای با ۲۸ کالری انرژی است که در مقایسه با دیگر میوه‌ها از انرژی کمتری برخوردار است. اما این میوه سرشار از اسید سیتریک و ویتامین C است. این میوه به افرادی که کم‌خونی دارند پیشنهاد می‌شود چرا که حاوی مقدار زیادی اسید فولیک است. این ماده معنی می‌تواند به بدن کمک کند تا خون بیشتری تولید شود و کم خونی بهبود یابد. لیموشیرین، میوه‌ای سرشار از ویتامین‌های B3 و B1 است. این میوه همانند بیشتر میوه‌ها دارای خواص زیادی است. لازم نیست فقط وقتی سرما می‌خورید شلغم بخورید، می‌توانید آن را به سوپ اضافه کنید و یا با زنجبیل، عسل یا لیمو، کباب کنید.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند



کلیه لوازم دست دوم شما را خریداریم با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵ ۸۶۶ ۸۰۰۲

تالار ایرانیان

جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به منشی زن و مرد و مهماندار زن و مرد نیازمند است. ساعت مراجعه: ۱۳ الی ۹/۳۰ ۱۷ الی ۲۱/۳۰ مکان مراجعه: نبش توحید ۴۲ دفتر تالار

یک شرکت معتبر تبلیغاتی به یک نفر کارشناس فروش خانم با روابط عمومی بالا و یک نفر طراح فتوشاپ خانم با سابقه کار نیازمند است. ۰۹۳۲۳۰۸۷۳ - ۰۹۳۶۵۴۰۳۸۸۰

نیازمندیم

به دو نفر نیروی کار آقادر دو شیفت جهت ۱-فروشنده گی در فروشگاه مواد پلاستیکی ۲-مغازه پروتئین (ترجیحا گواهینامه پایه ۲ داشته باشند) نیازمندیم. آدرس: بازار روز پاسداران - غرفه ۲۱

نیازمندیم

شرکت صنایع کاشی آیدا سرام

جهت تکمیل کادر آزمایشگاهی خود

به یک نفر لیسانس شیمی

و یک نفر لیسانس سرامیک

(خانم یا آقا) نیازمند است.

از متقاضیان واجد شرایط تقاضا می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره های ۰۴-۰۵۶۲۳۲۵۵۵۹۰-۰۵۶۲۳۲۵۵۵۹۰ تماس حاصل نمایند.

نیازمندیم

به یک نفر کارشناس فنی ماهر

(کارشناس مکانیک خودرو)

با ۵ سال سابقه کار مرتبط جهت

کار در نمایندگی خودرو نیازمندیم.

۰۹۲۳ ۱۶۱ ۰۹۳۳

به یک نیروی آشنا و ماهر به کار کارواش

نیازمندیم.با حقوق مکفی

۰۹۹۴۴۰۰۸۰۷۹

برگ سبز و کارت موتور سیکلت به شماره پلاک ۲۱۴۳۲/۷۹۱ به نام محمد اکبری به شماره ملی ۰۶۴۰۲۱۳۸۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

Bathroom & Kitchen Accessories

فروش ویژه

فروشگاه مروارید

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی

هود، گاز فر، سینک، شیر آلات، تجهیزات داخل کابینت

ولوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نبش مدرس ۲۹

۰۵۶۳۲۱۴۴۹۳۳۶ - ۰۹۱۰۲۱۷۶۰۴۲

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند

مصرف برنج صدر در صدایرانی

آغاز فعالیت نو در

پیکرایگان

رستوران مدائن

با مدیریت جدید (ابوالفضل خزیمه نژاد)

و کادر مجرب و کارآزموده مدیریت با ۱۸ سال سابقه کار

در بهترین رستوران های سطح شهر بیرجند

* برگزاری کلیه مجالس با ظرفیت سالن ۴۵۰ نفر

و امکان سرویس دهی در هر مکان که شما صلاح بدانید.

* آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان ها، ادارات و شرکت ها

جهت دریافت اطلاعات کلمه رستوران مدائن یا madaen restaurant را به سامانه ۰۸۵۹۰۰۰۰ ارسال کنید. جهت ارتباط بهتر و آسانتر با ما از طریق شماره گیری # ۰۳۵۵۵۵*۶۶۵۵* به صورت کاملاً رایگان اقدام فرمایید

آدرس: بلوار شهید محلاتی – نبش ۲۲ بهمن

۰۳۲۰۴۴۴۰۰ - ۳۲۰۴۴۱۱۳ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۱۵۰۳۶۳۵۰۹ - ناصری تژاد

تخریب ساختمان و چاه کنی

۰۸۹۱۰۵۷۲۳۳ - علیزاده

کابینت MDF شهابی

طراحی رایگان قبل از اجرا

سازنده انواع کابینت و کمد MDF و کلاسیک

و دکوراسیون داخلی با اقساط بلند مدت

خدمات برش و PVC پذیرفته می‌شود

شمال شهر – بلوار بقیه‌ا... (عج) – نبش بقیه‌ا... ۳۳

۰۹۱۵۱۶۳۲۶۳۲ - ۰۹۱۵۸۶۷۰۹۶۸

جدول ۴۵۲۵

جدول کلمات

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱- مری- توده لبری شکل که در قسمتهای مختلف آسمان دیده می‌شود - از حروف مقطعه قرآن

۲- یافته- بندگان میان ساعد و بازو -نوار تزئینی ۳- نوعی کنگره دوزی - از شهرهای آذربایجان شرقی- ترش‌مه ز سوغات خراسان جنوبی۴- بار و اسباب سفر- نشانه صفت تفصیلی- داخل -ماه پرتابی !۵- دو تا الف - پوست بز دباغی شده - علف جارو ۶- آبگیر و برکه- از مذهبای اتوپوس - سطح دست ۷- مرد نجیب و شریف

شنا کردن کوه کردستان

عمودی: ۱- از آثار معروف ارقی هروی - حس بویایی ۲- هادی الکتریسیته- از شهرهای آذربایجان شرقی ۳- خواهر مادر - خیرول روزنامه - پولی که اسرا برای رهایی می دهند ۴- پوست درخت - از حروف یونانی- تلخ تازی- شایسته ۵- حشره سمی -چاه فاضلاب- پروردگار ۶- حرف توفیر -خاکستر- شهر مدفن مولوی ۷- پروردگار عالم- اوضاع جوی یک منطقه - ماه هشتم خورشیدی

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

کافی نت

شرکت کویرتایر هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری را به فعالان خستگی ناپذیر جاده ها به ویژه رانندگان برتر همکار در بخش حمل و نقل تبریک می گوید



اولین شماره مجله ترویجی زرشک و عناب کشور در بیرجند رونمایی شد

در حوزه تجاری سازی بوده است.

اقدامات حیاتی برای کشاورزان

معاون پژوهش و فناوری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی نیز در این جلسه فعالیت های پژوهشی در راستای چالش های مهم تولید محصولات کشاورزی در یک سال گذشته را اعلام کرد. علی آذری نصرآبادی افزود: هفت عنوان فعالیت پژوهشی مهم در زمینه های مختلف کشاورزی استان در این مرکز انجام شده است که انعقاد قرارداد سه طرح پژوهشی درباره عرضه دانه سفیدی انار، تدوین و تصویب دو طرح درباره مشکلات پسته، پایش و ردیابی بیماری پوسیدگی بنه زعفران، شناسایی عامل جدید بیماری بوته میری پنبه و... بخشی از این اقدامات است. وی با اشاره به پروژه های تحقیقاتی این مرکز اعلام کرد: سال گذشته ۵۳ طرح ملی و استانی در این مرکز انجام گرفته و امسال نیز ۷۰ طرح در دست بررسی است. وی درباره ی کتاب و مجله های منتشر شده در بازه ی آذر ۹۷ تا آذر ۹۸ گفت: ۵۰۰ نکته ی کاربردی مدیریت زعفران و نیز مجله ی ترویجی زرشک و عناب از مهمترین فعالیت های این مرکز در حوزه انتشار یافته های تحقیقاتی بوده است. معاون پژوهش و فناوری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی درباره مجله تخصصی زرشک و عناب افزود: هدف این مجله، ترویج و انتقال یافته های تحقیقاتی در حوزه دو محصول زرشک و عناب



فعالیت های پژوهشی این مرکز از سال گذشته تا کنون بوده است. وی ادامه داد: امسال نیز محققان مرکز فعالیت های زیادی برای کاهش هزینه های تولید و افزایش بهره وری در سطح زیر کشت انجام داده اند. وی با اشاره به محصولات خاص دیگر در استان از جمله گل محمدی، گل نرگس و... اضافه کرد: این دو محصول نیز در سال های اخیر مورد توجه تولید کنندگان بخش کشاورزی قرار گرفته است. محققان ما نیز در مرکز تحقیقات پژوهش هایی را برای ارتقای این محصول در استان شروع و به نتایج خوبی رسیده اند. مقری ایجاد باغ گل محمدی در پردیس قاینات و پایگاه آبخیزداری میغان نهبندان با هدف بررسی سازگاری میکرو اقلیم، تولید گل پاچوش و قلمه ریشه دار برای ارائه به باغداران شهرستان قاین و نهبندان، تولید قلمه ریشه دار از ژنوتیپ های گل محمدی موجود در مرکز تحقیقات و همچنین احداث باغ الگوی گل نرگس از ارقام برتر شهرستان خوسف در سطح ۴ هزار متر از نیز بخشی از اقدامات مرکز در سال جاری عنوان کرد. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی در ادامه بحث های تجاری سازی را مورد توجه قرار داد و گفت: تکثیر و تجاری سازی ۱۳ ژنوتیپ برتر گل محمدی، چاپ دو دستورالعمل تحقیقاتی قابل تجاری سازی در این حوزه و نیز چاپ دو یافته تحقیقاتی مرکز در کتاب دستورالعمل های تحقیقاتی قابل ترویج مورد سورگوم علوفه ای از جمله فعالیت ها و دستورالعمل های این مرکز

محمودآبادی - مجله ترویجی زرشک و عناب، اولین مجله ترویجی ملی در زمینه ترویج پژوهش های کاربردی دو محصول استراتژیک زرشک و عناب است که مجوز انتشار آن توسط مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی از شورای انتشارات سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخذ گردیده است. این مجله به صورت دو فصلنامه منتشر می شود که نخستین شماره آن (بهار و تابستان ۹۸) به مناسبت هفته پژوهش و فناوری ۳۰ آذر ماه امسال رونمایی شد. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی در مراسم تقدیر از پژوهشگران برتر این مرکز با اشاره به دستاوردهای مهم پژوهشگران کشاورزی استان گفت: با افتخار اعلام می کنم که پژوهشگران ما توانستند با تلاش و پشتکار علاوه بر یافته های مهم در تولید محصولات مهم استان از جمله زرشک و عناب، اولین مجله تخصصی این محصولات را نیز به نام این استان ثبت کنند. علیرضا مقری فریز درباره فعالیت های شاخص پژوهشی این مرکز افزود: تدوین اطلس ذخایر ژنتیکی محصولات باغی استان، همکاری در معرفی بیش از ۳۰ رقم جدید گندم و جو و تریپتیکاله، رقم سورگوم علوفه ای بهشت و ارزن مروراید مهران، معرفی دو ژنوتیپ برتر ماژان و سیوجان، معرفی ژنوتیپ برتر زرشک بی دانه و احداث اولین باغ الگوی متراکم پیوندی عناب در کشور تنها بخشی از

به کارشناسان و بهره برداران است. وی ادامه داد: این مجله به صورت دو فصلنامه منتشر می شود. بنابر این از تمامی پژوهشگران دعوت می کنیم مقالات ترویجی خود را در حوزه ی این دو محصول مهم برای چاپ در این مجله ارسال کنند. آذری در توضیح دستاورد های شاخص این مرکز در یک سال گذشته اعلام کرد: معرفی دو رقم برتر عناب سیوجان و ماژان و همکاری در معرفی رقم گندم متحمل به شوری برزگبارقام جو متحمل به شوری گلشن، سورگم علوفه ای بهشت، ارزن مرورایدی مهران بخشی از این دستاوردها بوده است. وی به اثر بخشی مرکز در تامین نهاده های کشاورزی در راستای اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: تمام این فعالیت ها اثر بخشی مطلوبی داشته است و ما توانسته ایم در استان تولیدات ویژه ای داشته باشیم. در ادامه این جلسه هادی زراعتگر که یکی از پژوهشگران برتر مرکز در سال ۹۸ است توضیحاتی درباره فعالیت ها و پژوهش هایش عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه هدف اصلی این پژوهش ها ارتقای بهره وری است خواست تا مسئولان در حمایت از این تحقیقات در حوزه های مختلف تلاش بیشتری کنند. چرا که این تحقیقات در تولید محصول بهتر و اشتغالزایی نقش اساسی دارند. این پژوهشگر در معرفی ارقام مرغوب عناب و زرشک فعالیت های ارزشمندی داشته است. در پایان این جلسه از پژوهشگر برتر دکتر هادی زراعتگر و پژوهشگران برگزیده سال ۹۸ دکتر آذری و مهندس توکلی تقدیر و قدردانی شد.

عکس: محمود آبادی

